— 1 —

云南省人力资源和社会保障厅公告
2023 第 5 号

云南省人力资源和社会保障厅关于公布 2023 年

第一批拖欠农民工工资失信联合

惩戒对象名单的公告

为加快推进社会信用体系建设， 构建跨地区、跨部门、跨领
域的失信联合惩戒机制， 依据人力资源和社会保障部《拖欠农民
工工资失信联合惩戒对象名单管理暂行办法》（人力资源社会保障
部令第 45 号）和云南省人力资源和社会保障厅《关于贯彻落实〈拖
欠农民工工资失信联合惩戒对象名单管理暂行办法〉的通知》（云
人社通〔2021〕99 号），现将 2023 年第一批被各州（市）、县（市、
区）列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单的单位予以公布。

附件：云南省 2023 年第一批拖欠农民工工资失信联合惩戒对
象名单信息汇总表

云南省人力资源和社会保障厅
2023 年 4 月 17 日

—1—

附件

云南省2023年第一批拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息汇总表

1
麻栗坡县丰惠农
业发展有限公司

91532624MA6PJ4XQ84 陈裕锋 532628********0715
拖欠64名劳动者工资
972112.56元。

972112.56 20230303
云南省麻栗坡县人力资源
和社会保障局

麻人社监罚决字
〔2023〕第01号

20260302

2
大理福门置业有

限公司
91532900MA6L0Q6B62 陈建同 350681********5739

拖欠12名劳动者工资
329119.89元。

329119.89 20230110
云南省大理海东开发管理
委员会人力资源和社会保
障局

海人社监令决字
〔2023〕02号

20260109

3
云南宝栋建设工
程有限公司

91533100MA6L4M0U4N 胡建斌 522401********4213
拖欠192名劳动者工
资8743759.00元。

8743759.00 20230109
云南省大理海东开发管理
委员会人力资源和社会保
障局

海人社监令决字
〔2023〕01号

20260108

4
云南齐优建筑劳
务有限公司

91530111MA6KDNLDXA 陈维介 513426********5428
拖欠88名农民工工资
3417179.00元。

3417179.00 20230118
云南省大理海东开发管理
委员会人力资源和社会保
障局

海人社监令决字
〔2023〕03号

20260117

—2—

5
云南山河园林股
份有限公司

915301005688187374 黄静 530111********0824
拖欠19名劳动者工资
162000.00元。

162000.00 20230207
云南省腾冲市人力资源和
社会保障局

腾人社监列决字
〔2023〕第01号

20260206

6
陕西凯得瑞建设
工程有限公司

91610900MA70JQUK9E 胡涛 612401********6110
拖欠9名劳动者工资
135050.00元。

135050.00 20221124
云南省昆明市嵩明县人力
资源和社会保障局

嵩人社监列决字
〔2022〕0004号

20251123

7
山东美达建工集
团股份有限公司

91370800614093723B 唐延坦 370811********3018
拖欠83名劳动者工资
1499378.30元。

1499378.30 20221206
云南省昆明市嵩明县人力
资源和社会保障局

嵩人社监列决字
〔2022〕0003号

20251205

	云南省人力资源和社会保障厅公告